JORNADA FINAL CIRCUITO DIPUTACION SEVILLA INVIERNO

ALCALA DE GRA., 27/4/2019

Prueba 44
27/04/2019 - 12:10

Fem., 50m Espalda

CADETE
Lista de salida

Serieldel

1

O ~NOOThA~,WN

PENA COBANO, Paula

REY HIDALGO, Maria
FERNANDEZ GONZALEZ, Maria
MONTERO JACKSON, Claudia
MARTINEZ CARRILLO, Paloma
GOMEZ MARIN, Angela
PAREDES CALERO, Irene
SANTANA SOSA, Angela

2004 E.D.M.Arahal
2003 E.D.M.Marchena
2003 Edm Umbrete
2003 Edm Umbrete
2003 Coria

2004 Edm Umbrete
2004 Huevar Del Aljarafe
2004 Coria

41.86
40.02
39.12
35.92
37.28
39.55
41.80
42.23

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.59098

Registered to Andalucia
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